
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

  25.12.2023                                                                                            №  734 

г. Свободный 

 

Об определении площадки 

проведения регионального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

в очном формате с применением  

информационно-телекоммуникационных  

технологий  (ИКТ) 

  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Амурской 

области от 19.12.2023 №1411 «Об организации регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»  

          п р и к а з ы в а ю:   

1.Определить площадкой проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в очном формате применением информационно-

телекоммуникационных технологий  (ИКТ) муниципальное 

общеобразовательное автономное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 2 г. Свободного. 

2. Направить на региональный этап всероссийской олимпиады школьников 

с 10.01.2024 по 15.02.2024 согласно списку (Приложение № 1).  

2. Потемкиной Е.В., директору МОАУ СОШ № 2 г. Свободного: 

- предоставить кабинет информатики, оснащенный видеонаблюдением,  

компьютером, принтером, сканером, колонками согласно графику                 

(Приложение № 2); 

- применить в рабочем помещении бактерицидную лампу или рециркулятор 

воздуха с целью регулярного обеззараживания воздуха (по возможности). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                        В.В. Булыгин 

 

 
 



Приложение № 1 

к приказу  

Управления образования 

от 25.12.2023 № 734 

 

Список обучающихся, участвующих в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в очном формате с применением                      

информационно-телекоммуникационных технологий  (ИКТ) 

 

1.  Порядная Есения Даниловна, обучающаяся МОАУ гимназия № 9 г. Свободного; 

2.  Шаболтаева Инесса Александровна, обучающаяся МОАУ гимназия № 9 г. Свободного; 

3.  Федоров Захар Дмитриевич, обучающийся МОАУ гимназия № 9 г. Свободного; 

4.  Лавринов Владислав Антонович, обучающийся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

5.  Макиенко Ульяна Анатольевна, обучающаяся МОАУ СОШ № 5 имени К.Н. Чубаровой                    

г. Свободного; 

6.  Зорина Мария Олеговна, обучающаяся МОАУ СОШ № 5 имени К.Н. Чубаровой                                   

г. Свободного; 

7.  Юрков Даниил Максимович, обучающийся МОАУ гимназия № 9 г. Свободного; 

8.  Чумакова Анфиса Сергеевна, обучающаяся МОАУ СОШ №192 г. Свободного; 

9.  Рощина Дарья Александровна, обучающаяся МОАУ СОШ № 5 имени К.Н. Чубаровой                     

г. Свободного; 

10. Басанская Анастасия Андреевна, обучающаяся МОАУ СОШ № 5 имени К.Н. 

Чубаровой г. Свободного; 

11. Воробьева Яна Константиновна, обучающаяся МОАУ СОШ № 5 имени К.Н. 

Чубаровой г. Свободного; 

12. Литвинова Виктория Олеговна, обучающаяся МОАУ СОШ № 6 г. Свободного; 

13. Ясинева Мария  Георгиевна, обучающаяся МОАУ гимназия № 9 г. Свободного; 

14. Еникеев Искандар Ильгизович, обучающийся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

15. Журавлев Игорь Дмитриевич, обучающийся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

16. Мосеева Дарья Александровна, обучающаяся МОАУ гимназия № 9 г. Свободного; 

17. Кравченко Анастасия Анатольевна, обучающаяся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

18. Столярова Елизавета Алексеевна, обучающаяся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

19. Гладкова Марина Игоревна, обучающаяся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

20. Сергеева Мария Александровна, обучающаяся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

21. Леушкин Семён Михайлович, обучающийся МОАУ СОШ № 1 г. Свободного; 

22. Султанова  Амина  Рустамовна, обучающаяся МОАУ СОШ № 2 г. Свободного; 

23. Макиенко Ульяна Анатольевна, обучающаяся МОАУ СОШ № 5 имени К.Н. Чубаровой              

г. Свободного; 

24. Афанасьева Виктория Александровна, обучающаяся МОАУ гимназия № 9                                         

г. Свободного; 

 

 



Приложение № 2 

к приказу  

Управления образования 

от 25.12.2023 № 734 

 

График проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в очном формате с применением информационно-

телекоммуникационных технологий  (ИКТ) 

 

№ 

п/п 

Дата проведения Предмет 

1 10, 11 января Французский язык 

2 13 января Астрономия 

3 17 января Русский язык 

4 23,24 января История 

5 26 января Экономика 

6 31 января,1 февраля Математика 

7 10,12 февраля Немецкий язык 

8 13 февраля Литература 

9 15 февраля География 

 

 

 

                                                                                                                       


